Potenza 210 – 220 – 230 Wp
Range   di Potenza  ± 5                               Minimo ordine
Wp
Codici e Prezzo MX60 210 – MX60 220 – MX60 230 2.87 €/Wp                                                 50kwp
Potenza
240 Wp
(Su richiesta)
Range di Potenza                                     Minimo ordine

Validità: 15 marzo 2010
MODULI FOTOVOLTAICI SUNCASE
Moduli Suncase MX 60
Moduli Sun Case MX 54
(Trasparente)
Potenza 175 Wp
Range   di Potenza  ± 5
Wp
Minimo ordine
Codice e Prezzo MX48 175 3.12 €/Wp 100kWp
Moduli Sun Case MX 48
(Trasparente)
Ale
Tes
Codice Inverter Monofase
IFV2000 Wave Plus 2000
IFV2500 Wave Plus 2500
IFV3500 Wave Plus 3500
IFV4000 Wave Plus 4000
IFV5000 Wave Plus 5000
IFV5000P Wave Plus 5000P
IFV6000 Wave Plus 6000
IFV7000 Wave Plus 7000
Inverter Trifase
IFV10K Wave Plus 10
IFV30K Wave Plus 30
LISTINO PREZZI IVA ESCLUSA
Validità: 15 marzo 2010
Inverter Wave Plus*
Prezzo
1008,0€
1176,0€
1.476,00€
1.608,00€
2.028,00€
2.028,00€
2.376,00€
2.640,00€
4.164,00€
Prezzo
15.120,00€
IFV40K Wave Plus 40
IFV50K Wave Plus 50
IFV80K Wave Plus 80
IFV100K Wave Plus 100
IFV125K Wave Plus 125
IFV320K Wave Plus 320
*Per inverter trifase la versione HV (opzione a richiesta) ha un prezzo del 5% superiore a quelli sopra indicati
53.768,00€
25.680,00€
26.640,00€